המאסר המותנה יופעל במצטבר כך שבסה"כ ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל מיום המעצר - 18.6.14.
3. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור אחת העבירות בהן הורשע, במסגרת כתבי האישום שבפני.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט

הוקלדעלידידוריתסבג